[85v] Die ottavo iunii [1403]

1221 Andreas suprascriptus, pro stariis 240 grani redutti de Sicilia 
super ligno Mattei Ramaccii surascripti, solvit ut supra l. unam

1222 Andreas Casassus, pro stariis 100 grani redutti de Grosseto su-
per barcha Stefani Pieri, solvit s. otto d. quattuor

Die 14 iunii [1403]

1223 Iohannes Asoppardus, pro stariis 200 grani redutti de Corneto 
super barcha Niccholosi ser Alberti, solvit s. sedecim d. otto 

1224 Ninus Lancia, pro stariis centumquadragintasex grani redutti de 
Portu Pisis super barchah17 Martini Antonii, solvit s. duodecim

1225 Item, pro stariis 250 grani redutti ut supra super barcha Silvestri 
Neruccii, solvit ut supra l. unam s. 0 d. decem

MCCCCIIII die XVIII mensis iunii aperta fuit cassa dirictus gra-
ni Opere Sancte Marie Maioris, in qua reperti fuerunt in totum
libras triginta unam et solidos undecim, de quibus habui ego Ni-
cola de Bulseno, factor et procurator suprascripte Opere, pro
parte contingente ad dictam Operam libras vigintisex et solidos
decem et octo; residuum vero habuit ser Iohannes officialis dicte
Porte Legatie pro suo salario et labore.

[86r] Die XXI iunii indictione XI [1403]

1126 Iohannes Assopardus civis Pisis, pro stariis 200 grani redutti de 
Corneto super barcha Mattei Gorii, solviti17 s. sedecim d. otto

Die XXIII iunii [1403]

1227 Matteus de Agnello, pro stariis 595 grani redutti de Portu Pisis 
super platta Iacobi Bandini, solvit l. duas s. novem d. septem

1228 Cola Lanciaj17, pro stariis 247 grani redutti de Portu Pisis super 
barcha Silvestri Nerucii, solvit l. unam s. 0 d. sex

Die sexto iulii XI indictione [1403]

1229 Antonius Cetti, pro stariis 180 grani redutti de Portu Pisis super 
barcha Antonii Lughi, solvitk17 l. 0 s. quindecim
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1230 Iteml17, pro stariis 160 suprascripti grani redutti ut supra super 
barcha Laurentii Beneditti, solvitm17 s. tredecim d. quattuor

Die 18 iulii [1403]

1231 Bernardus Biglier catelanus, pro stariis 112 grani sicigliani re-
dutti de Portu Pisis super barcha Iohannis Andree de Liburna, 
solvitn17 s. novem d. sexo17

[86v] Die suprascripto

1232 Bernardus suprascriptus, pro stariis 145 grani sicigliani redutti 
de Portu Pisis super <barcha> Martini Antonii, solvitp17 s. duodecim

1233 Item, pro stariis 85 suprascripti grani redutti ut supra super bar-
cha Francisci Ciecchi, solvit s. septem d. unum

Die 19 iulii [1403]

1234 Item, pro stariisq17 112 suprascripti grani redutti ut supra super 
barcha Iohannis Andree, solvit s. novem d. quattuor

1235 Item, pro stariis 175 suprascripti grani redutti ut supra super 
barcha Iohannis Gaddini, solvit s. quattuordecim d. septem

1236 Item, pro stariis 200 suprascripti grani redutti ut supra super 
barcha Nannes Lughi, solvit ut supra s. sedecim d. otto

Die XXII iulii [1403]

1237 Pierus Cinellir17, pro stariis 120 grani redutti de Orbitello super 
barcha Stefani Barocci, solvit s. decem

Die 30 iulii [1403]

1238 Ninus Lancia, pro stariis 280 grani redutti ut supra, solvit l. unam s. tres d. quattuor

Die 4 augusti XI indictione [1403]

1239 Stafanus Pieri, pro stariis 120 grani redutti de Corneto super eius 
barcha, solvit s. decem

[87r] Die 20 augusti [1403]

1240 Leo Barcharius Malfetanus, pro stariis 376 grani redutti de Si-
cilia super eius barcha, solvit l. unam s. undecim d. quattuor

Die 21 augusti [1403]

1241 Iohannes Grassulinus, pro stariis 425 grani redutti de Corneto 
super barcha Gierardi Nappi, solvit l. unam s. quindecim d. quinque

Die 24 augusti [1403]

1242 Andreas Casassus, pro stariis 550 grani redutti de Portu Pisano 
super platta Iacobi Bandini, solvit l. duas s. quinque d. decem
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Die primo septembris indictione XI [1403]

1243 Item, pro stariis 420 suprascripti grani redutti de Portu Pisis su-
per platta Pieri Bettucii, solvit l. unam s. quindecim

1244 Iohannes de Villanuova catalanus, pro stariis 180 suprascripti 
grani sedutti ut supra super predicta platta, solvit s. quindecim

1245 Item, pro stariis 400 grani redutti ut supra super barcha Nanni 
Pai, solvit l. unam s. tredecim d. quattuor

Die sexto septembris [1403]

1246 Item, pro stariis 590 grani redutti ut supra supers17 duabus bar-
cis, solvit l. duas s. novem d. duos

[87v] Die nono septembris indictionet17 <XI> [1403]

1247 Iohannes de Lievanto, pro stariis 120 grani redutti de Civita Vec-
chia eius barcha, solvit s. decem

In nomine Domini, amen. Hodie die vigesimo septembris anni M.CCCCIIII. fuit aperta capsetta
suprascripti dirittus per me Antonium quondam Iacobi de Sancto Cassiano, notarium et scribam
publicum Opere Sancte Marie Maioris ecclesie, pro dicta Opera recipientem. In qua capsepta fue-
runt reperte libras vigintiquinque solidos quinque denarios quattuor denariorum Pisis, de quibus
habuit ser Iohannes de Pistorio, officialis dicte Porte et exactor dicti dirictus pro dicta Opera, pro
suo salario libras tres et solidos quindecim denariorum Pisis, ad rationem solidum trium per libram
eius quod reperitur in dicta capsepta, et soldos quattuor habuerunt marrabenses pro labore quem
substinent in exactione predicta. Etu17 sic restant Opere suprascripte, detractis etiam solidos quattuor
pro collatione facta cum officiale et notario, libre vigintauna soldi duo et denarii quattuor Pisis.